

## SMLOUVA O DÍLO č. 2017/015/440



mc27es6553f807

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zák  
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský

### I. Smluvní strany

#### I.1 Objednatel:

**Městská část Praha - Ďáblice**

se sídlem: Květnová čp. 553/52

182 00 Praha - Ďáblice

Zastoupen: Ing. Milošem Růžičkou, starostou

IČ: 00231266, DIČ: CZ00231266

Bankovní spojení: PPF Banka

č. účtu: 501855998/6000

Kontaktní osoba: Mgr. Renata Henych, tajemnice

tel.: +420 283 910 723, e-mail: [renata.henych@dablice.cz](mailto:renata.henych@dablice.cz)

dále jen **objednatel**

#### I.2 Zhotovitel:

**První KEY-STAV, a.s.**

zastoupen:

Romanem Michlíčkem, předsedou představenstva

se sídlem: Lánská 128, 739 61 Třinec-Kanada

spisová značka: B vložka 1781 vedená Krajským osudem v Ostravě

IČ: 25385127

DIČ: CZ25385127

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Frýdek-Místek

číslo účtu: 19-3834900287/0100

telefon: 595 530 700 fax: .....

e-mail: [sekretariat@key-stav.cz](mailto:sekretariat@key-stav.cz)

dále jen **zhotovitel**

I.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:

za zhotovitele:

– ve věcech smluvních: Roman Michlíček (tel. 602 527 183)

– ve věcech technických: ..... Ing. Karel Krchňáček (tel. 602 557 791)

Ing. Petr Kobielsuz, tel. 733 161 787

Martin Fabik, tel. 602 731 605

za objednatele:

Ing. Miloš Růžička – ve věcech smluvních

technický dozor investora (TDI) – *bude uveden v zápisu o předání staveniště*

## II. Předmět plnění

II.1 Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

### **„Stavební práce v komunitní zahradě“**

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky a nabídka zhotovitele ze dne 30.06.2017.

Jedná se o objekty:

- SO 10 – tabule o ohrada
- SO 13 – vstupní schody
- SO 21 – opěrná zeď u besídky
- SO 22 – zahradní altán a sklad nářadí
- SO 26 – dlažba u vstupu na hřiště
- SO 30 – spinací pilíř
- SO 36 – úprava nároží

- II.2 Součástí díla jsou všechny nezbytné práce a činnosti pro komplexní dokončení díla v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektem, určenými standardy a obecně technickými požadavky na výstavbu specifikované v soupisu prací a dodávek a soupisu vedlejších a ostatních nákladů.
- II.3 Dílo bude provedeno podle objednatelům předané a zhotovitelem převzaté projektové dokumentace pro provedení stavby, která se zhotoviteli předává při podpisu této smlouvy. Zhotovitel je povinen upozornit písemně objednatele na nesoulad mezi zadávací dokumentací či jinými podklady pro provedení díla a právními či jinými předpisy v případě, že takový nesoulad kdykoli v průběhu provedení díla zjistí.
- II.4 Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou dokumentací, v souladu se všemi obecně závaznými právními předpisy, platnými technickými normami ČSN, evropskými normami a touto smlouvou a dále všemi platnými zákony, vyhláškami a nařízeními vydanými veřejnými orgány, které se týkají prací tohoto druhu.
- II.5 Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.
- II.6 Místem plnění je katastrální území MČ Praha-Ďáblice dle projektové dokumentace.

## III. Změny díla

- III.1 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění na základě požadavku objednatele nebo tak vyplýne z podmínek při provádění díla nebo z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla a po dosažení cenové dohody v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Veškeré vícepráce, změny, neprovedené práce, doplňky nebo rozšíření, které nebyly uvedeny v soupisu prací, dodávek a služeb, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem včetně jejich ocenění dle jednotkové ceny. Pokud zhotovitel provede některé z těchto prací bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. Zadání těchto víceprací, změn, neprovedených prací, doplňků nebo rozšíření bude provedeno v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- III.2 V případě, že rozsah díla bude ze strany objednatele omezen, případně, pokud v průběhu provádění díla dojde ke zjištění, že některé práce a dodávky při zachování podoby a funkčnosti díla byly dodány v menším rozsahu, množství nebo ceně, pak se celková cena díla adekvátním způsobem sníží (tzv. méněpráce).

## IV. Doba plnění

IV.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínech:

- **Zahájení** stavebních prací **dne: 25. 07. 2017**
- **Dokončení** díla včetně vyklizení staveniště **do 06. 09. 2017**

Dílo se považuje za dokončené jeho předáním a převzetím bez vad a nedodělků objednatelem v souladu s čl. VIII smlouvy, o kterém se pořídí písemný protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přijímá.

V případě, že zhotovitel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy a předání staveniště dle tohoto odstavce, nebude mít vůči objednateli nárok na úhradu takové části ceny díla ani nákladů, vynaložených na realizaci dané části díla, případně na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací zvýší hodnota majetku objednatele.

- IV.2 Objednatel předá staveniště, tj. prostor určený pro stavbu a zařízení staveniště, pravo třetí osoby, které by bránilo provádění díla.
- IV.3 Zhotovitel předloží objednateli nejpozději ke dni předání staveniště harmonogram postupu provádění díla.
- IV.4 Lhůta výstavby se prodlužuje o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, které znemožňují provádění díla. Přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenává do stavebního deníku.

## V. Cena díla

V.1 Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací zakázky a čl. II této smlouvy jako cena nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace.

<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>	<b>819 190,-- Kč</b>
<b>DPH</b>	<b>172 030,-- Kč</b>
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>	<b>991 220,-- Kč</b>

Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

- V.2 Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit pouze písemným dodatkem k této smlouvě. Zhotovitel podpisem této smlouvy přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 2620 odst. 2 Občanského zákoníku.
- V.3 Objednatelem budou nad rámec smluvní ceny hrazeny pouze práce a dodávky, které si zcela prokazatelně písemně objednal zástupce objednatele ve věcech smluvních. Po ocenění objednaných prací zhotovitelem díla v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek a tedy po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čis. 526/1990 Sb. O cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky (oceněném soupisu prací a dodávek z nabídky) jsou pevné po celou dobu provádění stavebních prací.

- V.4 Pro ocenění případných víceprací je stanoven tento závazný způsob oceňování – tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení těchto cen využívány přednostně ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha, platných pro příslušný rok výstavby, nejsou-li v nich příslušné položky obsaženy, pak RTS a. s. Brno, a to v cenové úrovni platné v době realizace víceprací.

## VI. Fakturace a plnění

- VI.1 Fakturovat bude možno po splnění předmětu zakázky, a to:
- jednorázově ve výši 100 % finanční hodnoty, v případě, že dílo bude převzato bez vad a nedodělků
  - ve výši 80 % v případě, že dílo bude převzato včetně vad a nedodělků. Zbývajících 20% bude možno fakturovat po odstranění těchto vad a potvrzení této skutečnosti oprávněným zástupcem objednatele.
- VI.2 Faktura (daňový doklad) bude obsahovat tyto údaje:
- obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ objednatele i zhotovitele
  - číslo faktury
  - bankovní spojení objednatele i zhotovitele
  - název, množství nebo rozsah plnění včetně termínu, kdy byly práce prováděny a na jaké stavbě, číslo SOD
  - datum vystavení fa, datum zdanitelného plnění,
  - výše ceny bez daně, sazbu daně, výši daně.
- VI.3 Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména v par. 28, odst. 2, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění. Faktura podléhá režimu přenesené daňové povinnosti dle ustanovení par. 92e, zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či úpravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu.
- VI.4 Splatnost faktury je 21 kalendářních dnů od data doručení.
- VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje formální nedostatky nebo nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.
- VI.6 Cena se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu zadavatele ve prospěch účtu dodavatele uvedeného v záhlaví smlouvy o dílo.

## VII. Provádění díla

- VII.1 Vzorok a výrobky budou předloženy k odsouhlasení objednateli.
- VII.2 Všechny použité materiály budou odpovídat českým normám, normám EU, a technologickým, bezpečnostním, hygienickým a požárním předpisům.
- VII.3 Rozměry budou ověřeny na stavbě.
- VII.4 Na stavbě budou vždy dodržovány všechny pracovní, technologické a technické postupy a doporučení výrobců jednotlivých stavebních systémů dle ČSN a souvisejících předpisů.

- VII.5 Při provádění prací bude zhotovitelem dodržována bezpečnost a ochrana zdraví jeho pracovníků a veškerých dalších osob.
- VII.6 Vytyčení míst k osazení mobiliáře bude předem konzultováno s objednatelem.
- VII.7 Veškeré změny v projektu budou konzultovány s objednatelem.
- VII.8 Dodavatel si na vlastní náklady zajistí vytyčení podzemních sítí, bude-li to pro plnění předmětu zakázky potřebné.

## VIII. Dodání díla a převímka

- VIII.1 Dílo se považuje za dokončené, nemá-li v době předání žádné, při vynaložení odborné péče zjistitelné vady, je provedeno v požadované kvalitě v rozsahu smlouvy, je schopné plnit požadovanou funkci, a ukončení a předání díla je stvrzeno podpisy obou smluvních stran v zápise o předání a převzetí díla. Zhotovitel odpovídá za to, že hotové dílo bude funkční a provozuschopné a bude dosahovat parametrů stanovených projektovou dokumentací. Převzetí díla jako celku je podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- VIII.2 K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele telefonicky a písemně buď doručením výzvy na adresu objednatele, nejméně 5 dní před požadovaným termínem předání. Písemná forma je dodržena i při komunikaci prostřednictvím e-mailu, je-li jeho přijetí potvrzeno. Kromě výše uvedeného bude zhotovitel průběžně pořizovat fotodokumentaci zakrývaných částí díla, kterou po ukončení díla předá na vhodném elektronickém nosiči objednateli.

## IX. Záruka na dílo

- IX.1 Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele, nebo v porušení jiné povinnosti zhotovitele vyplývající z této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za vady veškerého jím dodaného vybavení v rámci plnění předmětu smlouvy. Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti avšak za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a předpisy.
- IX.2 Nebezpečí škody na zhotovovaném díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem protokolárního předání a převzetí díla.
- IX.3 Zhotovitel poskytuje záruku na provedené práce a dodaný materiál či vybavení v délce 36 měsíců. Záruční doba začíná běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu škody od zhotovitele, která byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele či vznikem vady.
- IX.4 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány. V reklamaci objednatel uvede požadovaný způsob a reálný technicky zajistitelný termín zahájení i dokončení prací na odstranění vad. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jím nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel náklady spojené s odstraněním vady včetně nezbytných a přiměřených nákladů zhotovitele na prokázání neoprávněnosti reklamace.
- IX.5 Zhotovitel je povinen do 4 pracovních dnů od doručení reklamace zahájit práce k odstranění vad. Nebude-li dohodnuto jinak, je zhotovitel povinen vadu odstranit ve lhůtě

do 14 dnů. Leží-li důvody mimo zhotovitele, tento po odsouhlasení objednatelem předloží na provedené práce a spotřebovaný materiál řádnou fakturu.

V případě, že nahlášená vada je způsobila ohrozit bezpečnost a zdraví osob je zhotovitel povinen bezodkladně učinit taková opatření, která tomuto ohrožení dostatečně zamezí.

Pokud zhotovitel neodstraní vady ve výše uvedených termínech, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý kalendářní den a vadu až do doby jejího odstranění.

- IX.6 Reklamací lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamacie odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
- IX.7 Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí soudu.
- IX.8 Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval vadu neoprávněně a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, např. že vadu způsobil nevhodným užíváním díla objednatel nebo byla způsobena zásahem třetí osoby apod., je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé oprávněně náklady.

## **X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení**

- X.1 Za nesplnění dohodnutého termínu předání a převzetí díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 2500,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení, až do dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla.
- X.2 Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě oprávněně vystavené faktury – daňového dokladu, má zhotovitel právo účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý kalendářní den prodlení.
- X.3 Sjednáním a zaplacením smluvní pokuty nejsou dotčeny další nároky smluvních stran na náhradu škody podle této smlouvy i obecně závazných právních předpisů.

## **XI. Odstoupení od smlouvy**

- XI.1 Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v souladu s § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- XI.2 Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od smlouvy bylo-li zahájeno insolvenční řízení, ve kterém se řeší úpadek nebo hrozící úpadek druhé smluvní strany podle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční zákon.
- XI.3 Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení. Výpovědní lhůta v tomto případě je 10 kalendářních dní a začíná běžet první den po obdržení výpovědi dodavatelem. Toto ustanovení nemá vliv na právo zadavatele požadovat v tomto případě po dodavateli uhrazení všech nákladů spojených se zadávacím řízením a případných škod vzniklých mu v souvislosti s nesplněním předmětu zakázky ve stanoveném termínu.
- XI.4 Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou ze smluvních stran.  
Za podstatné porušení smlouvy se v tomto případě sjednává a objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména:

a) zjistí-li, že zhotovitel neprovádí práce a nedodává vybavení v odpovídající kvalitě, přičemž závadný stav nebyl odstraněn v přiměřené době následující po písemné výzvě objednatele,

b) zpozdí-li se zhotovitel s předáním díla o více než 14 dnů oproti ve smlouvě sjednanému termínu pro předání díla, nebude-li dohodnuto jinak.

Za podstatné porušení smlouvy se sjednává a zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména, je-li objednatel v prodlení s předáním staveniště delším, než 20 dnů ode dne smluvně dohodnutého termínu jeho předání, nebude-li dohodnuto jinak.

Pro případ odstoupení od smlouvy je objednatel oprávněn převzít neukončené dílo do 15 dnů ode dne zániku smlouvy. Zhotovitel je povinen objednateli neukončené dílo ve stejné lhůtě předat. O předání a převzetí neukončeného díla sepiší smluvní strany protokol. Odpovědnost za vady dohodnutá v této smlouvě i záruka se vztahuje v plném rozsahu i na vady neukončeného díla, včetně dodaného vybavení. Výše ceny za dosud provedená plnění (dodávky, práce a činnosti) se řídí výší ujednanou pro ně v této smlouvě o dílo.

## XII. Závěrečná ustanovení

- XII.1 Smluvní strany se dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy je místně příslušný Soud dle sídla zadavatele, nebude-li rozhodnuto oprávněným správním orgánem jinak. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- XII.2 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, pro každou smluvní stranu po jednom.
- XII.4 Objednatel prohlašuje, že jsou splněny všechny náležitosti nezbytné pro uzavření této smlouvy dle zákona č. 131/2000, o hlavním městě Praze.
- XII.5 Účastníci prohlašují, že si smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet

V Praze – Dáblicích dne 27/7/2017

V Třinci dne 27/7/2017

Ing

R

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena /	celk. cena	cena po SO	9019	9021	9022	9028	9088	9098
	1	Zemní práce			155	91 497,88							
1	122 20-1101 R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m <sup>3</sup>	11	m <sup>3</sup>	155	1 705,00	1 278,75				1 278,75		9098
2	122 20-1109 R00	Příplatek za lepvost - odkopávky v hor. 3	11	m <sup>3</sup>	32	352,00	426,25				1 278,75		9098
3	161 10-1101 R00	Swisle přemístění vykopku z hor. 1-4 do 2,5 m	35,18	m <sup>3</sup>	94	3 306,92	88,00				264,00		9098
4	162 20-1102 R00	Vodorovně přemístění vykopku z hor. 1-4 do 50 m	25,23	m <sup>3</sup>	38	958,74	987,00		987,00	609,12	775,50		9098
5	167 10-1101 R00	Nakládání vykopku z hor. 1-4 v množství do 100 m <sup>3</sup>	35,18	m <sup>3</sup>	201	7 071,18	313,50				313,50		9098
6	171 20-1201 R00	Uložení sypaniny na skl. modelace na výšku přes 2m	35,18	m <sup>3</sup>	16	562,88	168,00		168,00				9098
7	162 70-1105 R08	Vodorovně přemístění vykopku z hor. 1-4 do 10000 m, kapacita 8 t	35,18	m <sup>3</sup>	249	8 759,82	2 614,50		2 614,50	1 613,52	1 658,25		9098
8	171 10-1101 R00	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 95% PS	10	m <sup>3</sup>	45	450,00	450,00			450,00			9098
27	183 10-1212 R00	Hloub. jámek s výměnou 50% půdy do 0,02 m <sup>3</sup> , 1,5	12	kus	23	276,00	276,00						9098
32	183 20-4115 R00	Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 12 cm	12	kus	5	60,00	276,00		276,00				9098
67	181 10-1102 R00	Uprava písně v zářezech v hor. 1-4, se ztuhnutím	51	m <sup>2</sup>	12	612,00	60,00		60,00				9098
68	182 10-1101 R00	Svahování v zářezech v hor. 1-4	51	m <sup>2</sup>	50	2 550,00	480,00			480,00			9098
71	113 10-6033 RAC	Rozebrání dílžby z kostek a podkladu, pl. do 200 m <sup>2</sup> , bez nakládání a ocvozu na skládku	16	m <sup>2</sup>	550	8 800,00	132,00			2 000,00			9098
72	113 15-3111 R00	Odstranění podkladu ze šterkopisku stabil. cementem	16	m <sup>3</sup>	3842	6 147,20	2 000,00	2 200,00					9098
74	132 20-0010 RAO	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v horně 1-4	19,59	m <sup>3</sup>	394	7 718,46	6 600,00				6 600,00		9098
75	132 20-1109 R00	Příplatek za lepvost - hloubení rýh 60 cm v hor. 3	24,18	m <sup>3</sup>	182	4 400,76	6 147,20	6 147,20					9098
76	026-56025	Prisavnik - Parthenocissus quinquefolia 30x60 cm	9	kus	39	351,00	4 137,00						9098
82	113 10-7143 R00	Odstranění podkladu pl. do 200 m <sup>2</sup> , žvice tl. 15 cm	75,7	m <sup>2</sup>	256	19 379,20	744,66					744,66	9098
83	113 10-7112 R00	Odstranění podkladu pl. 200 m <sup>2</sup> , kam tělema tl. 20 cm	75,7	m <sup>2</sup>	99	7 484,30	1 911,00		1 911,00	1 179,36			9098
84	132 20-0010 RAO	Hloubení nezapaž. rýh šířky do 60 cm v horně 1-4	6,48	m <sup>3</sup>	394	2 553,12	1 310,40						9098



85	274 31-3611 R00	Beton základových patek prostý C 16/20 (B 20)	3,30 m <sup>3</sup>	2421	7 989,30	7 989,30	2 553,12		
<b>2 Základy,rváždění zakládání</b>									
89	274 32-1411 R00	Železobeton základových pásů C 35/30 (B 30):	19,44 m <sup>3</sup>	2616	127 687,58				
			1,22		50 855,04				
			1,11		6 592,32	6 592,32			
			1,11		25 427,52	25 427,52		18 835,20	
			1,11		18 835,20				
90	274 35-1215 R00	Bedněné stěny základových pásů - třízemí	14,28 m <sup>2</sup>	482	6 882,96				
			1,22		1 388,16	1 388,16			
			1,22		3 508,96	3 508,96		1 985,84	
			1,22		1 985,84				
91	274 35-1216 R00	Bedněné stěny základových pásů - odstranění	14,28 m <sup>2</sup>	98	1 399,44				
			1,22		282,24	282,24			
			1,22		713,44	713,44		403,76	
			1,22		403,76				
92	274 36-1821 R00	Vytuž základových pásů z betonářské oceli 10 S05	1,56 t	33290	51 772,61				
			0,28		6 711,26	6 711,26			
			0,28		25 886,30	25 886,30		19 175,04	
			0,58		19 175,04				
93	274 31-3611 R00	Beton základových pásů prostý C 16/20 (B 20)	6,93 m <sup>3</sup>	2421	16 777,53				
			6,48		15 688,08	15 688,08			
			0,45		1 089,45	1 089,45		15 688,08	
<b>3 Světla a kompletní konstrukce</b>									
95	311 32-1825 R0	Železobeton nadzákladových zdí pohledový C 30/37	6,52 m <sup>3</sup>	3502	22 833,04				
			1,12		3 922,24	3 922,24			
			0,4		18 910,80	18 910,80			
96	311 35-1111 R00	Bedněné nadzádky, zdí oboustranné přesné - zřízení	48,12 m <sup>2</sup>	476	22 905,12				
			3,6		5 483,52	5 483,52			
			11,52		17 421,60	17 421,60			
97	311 35-1112 R00	Bedněné nadzádky, zdí oboustranné přesné - odstr.	48,12 m <sup>2</sup>	194	9 335,28				
			1,2		2 234,88	2 234,88			
			3,0		7 100,40	7 100,40			
98	311 36-1821 R00	Vytuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10S05	65 t	33928	22 121,06				
			1,2		3 799,94	3 799,94			
			1,2		18 321,12	18 321,12		45 202,32	
99	310 10-0003 R00	Zdvolicové z chel betonových spárované chly betonové 29 x 14 x 6,5 cm	6,12 m <sup>3</sup>	7386	45 202,32				
			7 kus	150	1 050,00	1 050,00			
99	338 27-1111 R00	Osazení sloupků pilot oceľových do 2 m, chem kot	0,09 t	51011	4 807,68				
			0,05		4 807,68	4 807,68			
100	145-87291	Profil čtvercový uzavř svařovaný S235 80 x 3 mm, vč pozink úpravy	0,05 t	49523	2 674,24				
			16,56 m <sup>2</sup>	814	13 475,77	13 475,77			
101	611-91741	Paňbka obkladová MD tloušťka 20 šíře 145 mm	39 m <sup>2</sup>	83	99 716,95				
			5		3 237,00	3 237,00			
102	564 82-1111 R00	Podklad ze stěrky dle potrubí po zhrubnutí tloušťky 8 cm	39 m <sup>2</sup>	73	2 847,00				
103	564 23-1111 R00	Podklad ze stěrky dle potrubí po zhrubnutí tloušťky 10 cm	39 m <sup>2</sup>	73	2 847,00				
104	632-244312 R00	Dlažba z chel betonových dlí 290 mm, do MVC 2,5, nastojato, vč. dod. chel, kladení ve	5,5 m <sup>2</sup>	719	3 954,50				
			26,25 m <sup>2</sup>	334	8 767,50	8 767,50			
105	596 11-1111 R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam. do 4 cm	6,75 m <sup>2</sup>	586	3 955,50				
			5,75		3 955,50	3 955,50			
106	596 14 1111 R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože MC do 4 cm	11 m <sup>2</sup>	217	2 387,00				
			11		2 387,00	2 387,00			
107	564 95-2111 R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl 15 cm	40 m <sup>2</sup>	150	6 000,00				
			11		6 000,00	6 000,00			
108	564 93-2111 R00	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva tl 10 cm	11 m <sup>2</sup>	1494	16 434,00				
			11		16 434,00	16 434,00			
109	565 21-1111 R0	Podklad z kamenné dně S16 ze sucha promíchané, s cem - rozptroštěním vláken a křepem tl	11 m <sup>2</sup>	24	264,00				
			43,5 m <sup>2</sup>	47	2 044,50	2 044,50			
110	571 90-7211 R00	Zaválna lomená vysoká fr. 0/4 0/8 tl 20 mm							
111	673-52030	Geotextil ve smíšené pk. Te, PP 80 314 g/m <sup>2</sup>							

264 00

264 00

113	591 10-0010 RAA	Chodník z dlažby, podklad beton prostý, dlažba zamková, barva přírodní, tloušťka 6 cm	12 m <sup>2</sup>	959	11 508,00	1 269,00	775,50	11 508,00	
114	460 65-0013 RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl 10 cm, ze štěrku tří. tl 10 cm	33 m <sup>2</sup>	108	3 564,00			3 564,00	
115	583-80190	Mozaika rezaná 6x6x4	34,65 m <sup>2</sup>	1003	34 753,95			34 753,95	
<b>91 Doplňující práce na komunikaci</b>									
122	916 56-1111 R00	Oszazení záhon obrubníku do oře z B 12,5 s opěrou	3 m	228	684,00			684,00	
123	917 46-1111 R00	Oszazení st. obrubníků, s opěrou, oře z BP 12,5	5,5 m	344	1 892,00			1 892,00	
124	127 10104	Obrubník ocel 15,0 x 100 mm s trny	3,3 m	876	7 890,80			2 890,80	
125	127-10104	Obrubník nerez 2,0 x 100 mm s trny	39,6 m	1545	61 182,00			61 182,00	
126	583-80303	Obrubník kamenný 10x24x1000 cm	16 m	876	14 016,00			14 016,00	
136	998 22-2011 R00	Přesun hmot, potěrná komunikace, kryt z kamenná	203,4 t	69	14 034,60			14 034,60	
137	998 22-3011 R00	Přesun hmot, potěrná komunikace, kryt dlážděný	64,45 t	187,00	12 052,15			12 052,15	
<b>762 Konstrukce terasové</b>									
141	762 71-0012 R40	Prostorové vázané konstr. z řeziva plochy 224 cm <sup>2</sup>	147,20 m	412	60 646,40			60 646,40	
142	605-12734	Prkno SM/D omit jak I III tl 24-32 dl. 170-240	2,27 m <sup>3</sup>	7313	16 603,44			16 603,44	
143	762 81-0010 R41	Zaklop z hrubých prken na sraz, pouze montáž, řezivo ve specifikaci	94,6 m <sup>2</sup>	59	5 581,40			5 581,40	
<b>765 Krytiny tvrdé</b>									
144	765 35-0010 R40	Zastřešení sklolaminátovou krytinou	44 m <sup>2</sup>	670	29 480,00			29 480,00	
<b>766 Konstrukce truhlářské</b>									
145	766 41-2122 R00	Oblíčení stěn nad 1 m <sup>2</sup> palubkami MD, š. nad 8 cm, vč. dod. Palubek	11,9 m <sup>2</sup>	372	4 426,80			4 426,80	
147	634-0001	Mozaika skleněná vkládána do truhlářské konstr., prům. skel 50 mm, vč. mont.	11,9 m <sup>2</sup>	1881	22 383,90			22 383,90	
148	766 66-0001	Dvěře dřevěné atyp. do zahr. skladu, š. 1,8 m, vč. tovaří	1 kus	15536	15 536,00			15 536,00	
<b>767 Konstrukce zámečnické</b>									
152	592-89016 A	Lavicka samostatná, dřevěná, dl. 3 m, s opěradlem a podrůčkami, vč. mont.	1 kus	31115	31 115,00			31 115,00	
156	767 0004	Tabule dětská ocelová plechová černá, 4,0 m <sup>2</sup> , vč. povrch. úpravy, vč. mont.	1 kus	25986	25 986,00			25 986,00	
160	767 90-0040 R40	Demontáž oplocení z pleťva	7 m	171	1 197,00			1 197,00	
<b>M21 Elektromontáže</b>									
168	210 19-0051 R00	Montáž rozvaděče skřín. 1 pole dělených do 200 kg	3 kus	1908	29 590,00			29 590,00	
169	357 12101	Skřín rozvaděčová VD	1 kus	22712	22 712,00			22 712,00	
170	460 27 0083 RT1	Oszazení do plotů skříně rozvaděčové, vybavení a úprava plotu pro pilř	1 kus	1154	1 154,00			1 154,00	
<b>M46 Zemní práce při montážích</b>									
171	460 65-0015 RT1	Podkladová vrstva ze štěrku opískou, rozprostření a zhutnění	7,8 m <sup>3</sup>	638	4 976,40			4 976,40	
172	583-33664	Kamenné těžené frakce 8-16 kádrak prany V1	1,8 m <sup>3</sup>	894	1 609,20			1 609,20	

**Celkem za stavbu**

819 190,01 106 415,86 37 135,00 134 330,74 163 900,84 62 665,20 45 716,11 154 883,91

Průběh výstavby 15.11.2011



# Městská část Praha-Ďáblice

## Rada městské části

72. zasedání  
dne 17. 7. 2017

### USNESENÍ č. 614/17/RMČ

k podlimitní veřejné zakázce s názvem: Stavební práce v komunitní zahradě"

#### Rada po projednání

#### I. souhlasí

*ve věci zadávacího řízení veřejné zakázky „Stavební práce v komunitní zahradě“ na návrh hodnotící komise s výběrem účastníka společnosti - První KEY-STAV, a.s., Lánská 128, 739 61 Třinec-Kanada, IČ: 25385127 jako dodavatele předmětu zakázky v celkové hodnotě 819 190,- Kč bez DPH, tj. 991 220,- Kč s 21 % DPH, která byla poptána v souladu se Směnicí č. 3 o zadávání veřejných zakázek malého rozsahu ze dne 10.1.2017.*

#### II. pověřuje

*starostu výkonem všech práv a povinností veřejného zadavatele vyplývajících ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, směřujících k zadání této zakázky a podpisem smlouvy.*

Ing. Mgr. Martin Tumpach  
zástupce starosty



Ing. Miloš Růžička  
starosta